UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

   Số:              /SNNPTNT-KHTC                           Quảng Ngãi, ngày          tháng 4 năm 2024

    V/v đề nghị tham gia góp ý Đồ

  án Quy hoạch phân khu xây dựng

  tỷ lệ 1/2000 Khu dịch vụ hỗn hợp

                Đông Dung Quất

                Kính gửi:                                                                                                                                                                            Các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Thủy lợi,

Kiểm lâm, Thủy sản

  Theo đề nghị của Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp tỉnh tại Công văn số 1016/BQL-QHXD ngày 16/4/2024 về việc lấy ý

kiến đối với Đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu dịch vụ hỗn

hợp Đông Dung Quất; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao nhiệm vụ

cho các đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện nội dung sau:

 Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao; các đơn vị nghiên cứu, tham

gia góp ý các nội dung Đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu

dịch vụ hỗn hợp Đông Dung Quất.

(Tài liệu hồ sơ Đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu

dịch vụ hỗn hợp Đông Dung Quất có kèm theo Công văn số 1016/BQL-QHXD

ngày 16/4/2024  của Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp tỉnh – Mục Văn bản liên quan).

Văn bản của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

trước ngày 23/4/2024 để tổng hợp, gửi Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và

các Khu công nghiệp tỉnh.

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTCThẩm.

                          GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-17T07:29:25+0700

		2024-04-17T15:18:55+0700

		2024-04-17T15:18:55+0700

		2024-04-17T15:18:55+0700